
 

 

 

 
 

Geschäftsführender Vorstand: 

1. Vorsitzende Ingo Folkers 0172 - 203 03 15 vorstand@escheburger-sportverein.de 

2. Vorsitzende Anke Baastrup 01590 - 4888831 vorstand@escheburger-sportverein.de  

3. Vorsitzende Florian Schünemann 0176 - 668 18 038 vorstand@escheburger-sportverein.de  

4. Vorsitzende Rene Goldade 0152-345 283 04 vorstand@escheburger-sportverein.de  

Erweiterter Vorstand & Abteilungsleitung: 
Badminton Michael Suerbier   04152 - 136 0209 

0172 - 987 99 65 
badminton@escheburger-sportverein.de  

Fitness Henrikke Krause & 
Jennifer Kleefeld 

01520 - 265 39 14 
01512 - 3512739 

fitness@escheburg-sportverein.de  

Fußball (Erwachsen) Martin Böttcher  04152 – 74212 
0177-7859452 

pkb@kabelmail.de  
 

Fußball (Jugend) Phillip Sander  
 

01525 - 4585512 
 

12phillip.sander@gmail.com 
  

Hatha-Yoga Monika Berghahn  0175 - 2741738 berghahn-hamburg@gmx.de  

Oster-Ei-Cup (Turnen) Roswitha Oehr 04152 - 78514 Roswitha.oehr@gmx.de  

Radsport Jörn Rieck 04152 – 875444 
0151-70402418 

j.rieck@web.de  

Tanzen Arnold Jährling 04152 - 78593 arnold.jaehrling@gmx.de  

Tischtennis Bettina Wendt 0162 - 427 42 75 tinawendt2@gmail,com  

Turnen Harriet de Lannoy  
& Annika Buller  

0176 – 60941950 
0176 - 96451884 

delannoy.harriet@gmail.com   
Annika.Buller@outlook.de  

Volleyball Regina Franke 04152 – 79770 
0176-92458055 

reginafranke@kabelmail.de  

Sonstige:    

ESV-Vereinsheim Bettina Wendt 0162 - 427 42 75 tinawendt2@gmail.com 

Social-Media & Homepage Luten Folkers 0152 - 27149069 escheburgersportverein.presse@gmail.com 

 

ESV-Geschäftsstelle 
 

Marion Bürger Ohne 
 

vorstand@escheburger-sportverein.de 

 Platzwart Sportplatz Jonas Melchert 0162 - 1786283  

Hallenwartin Turnhalle 
Hallengerätewartin 

Harriet de Lannoy 
Enrika Krupke 

0176 – 60941950 
0157 - 79622852 

vorstand@escheburger-sportverein.de  

ESV-DSchB & stv. PW Jörn Rieck 0160 - 90437611 webmaster@escheburger-sportverein.de 

Vereinsausrüster Alexander 
Papazoglou 

0151-403 96 223 www.matics.de 
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